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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

I'lotésohet nga zyrtarl g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té ti, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529. dt.11.5.2006

dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Prokuror

Qershor 2002 20.03.2014

NE bazé t¢ nenit Y71, t€ ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financare té€ té zgjedhurve dhe t€ disa népuncsve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjés - Inspektori 1 Pérgpthshém 1 ILDKPKI-s€, ¢ té veritikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, intercsat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(¢ nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI T KRIJIMIT

Dokumenta

Nr. hkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra (ihe;me-fjfgilé jesané % | justifikues
' L ’ (Nr. Fletéve)

Nuk kam ndryshime.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérima a, b, ¢, ¢, d i ligyit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurnié ¢ paluajlshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
by pasurit€ ¢ luajtshme. t€ regjistrueshme né regjistrat publikeé:
¢} sendel me vieré 1€ vecanié mbi 500 000 leke;
;) vlerén ¢ aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
) vlerén ¢ likuiditeteve. grendje né cash, né logart mjedhése, né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie, né
Ické ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Ne“nshkrlml 4
Arben l\raja /(AMV)”

G

Nse ky format Esinié i pamjafiuesheém, vazhdont o plotévoni né faiokopie 18 Hj.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

hollésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
etér qé ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit

eri mé 31 dhjetor € vitit té deklarimit.

si, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyren e -mrrazhimnt, nga dcklanml i

iité ardhurave

Shuma e te ardh

krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé) '

'.';.;5:_ Dokumenta
. ;justiﬁkues
| (Nr. Fletéve)

Ic ardhura nga paga si Prokuror ne Prokurorine
Pergjithshme per vitin 2013 Neto 1.727.598 leke

e

Paga kalon nc llogarine ¢ pages ne Credins Bank

].727.598 leke
(Njemiljonshtatqginde
njezeteshtatemijc e
pesginde nentedhjetctete

Vertetimi 1 Pages

1 flete.

| Gjendja 31.12.2013 = (-45.601 lek) leke)
231.298 leke Njerrje llogarie
T¢ ardhura nga mesimdhenme ne Universitetin Amerikan te (dyqindetridhje Raitfeisen Bank
Tiranes per vitin akademik 2012-2013, Neto= 231.298 lek Tenjemije | flete

(n¢ Raiffeisen Bank 00.507dhe 104.641 lek Cash)

edygindenentedhjcietete

Tc ardhura si Ekspert ne Shkollen ¢ Magjistratures nc vitin
2013 shuma 306.000 leke
{kaluar ne tlogarine ne Raifteisen Bank)

36.000 leke
(Tridhjetegzashtemije)

Njerrje llogarie
Raitteisen Bank
1 flete

Te ardhura s1 Eskpert trajnues nga projektet Gl1Z, OPDAT
(kaluar ne lNogarine e pages ne Credins)

58.513 lek
(pesedhjetetetemijee
pesqindetrembedhjete)

\

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi / /

Arben Kraja
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj ¢ tretéve etj.)
gé ekzistojne brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit t€ deklarimit, si dhe detynmet e lindura nga zyrtar gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detynme tinanciare t€ pasqyrohen né fagen or.7, pér

té ruajtur konfidencialitetin e fyre.

(prmcnp ), kohezg;atjen (muau/utl) dhe késti mujor.

vitit t& deklarimit
{(me shifra dhe fjalé)

(me.sh;fl a dhe

Shuma e shlyer nga ‘ it _
deklarimi i méparshém Dokumentﬁ';
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& r & justifikues

(Nr. l'letme)

Kredia ne BKT

5.976.56 curo

32.978 Euro

Nxjerrje

| ne shumen 50.000 Euro me interes | {pesemijeenenteginde (tridhjetedymije Nog . BKT
- 5.5% (Mars 2010-2022), shtatdhjetegjashte) enenteqinde (8 tlete)
me kest 480 Eure/muaj. Shtatdhjctetete)
Shlyer gjate vitit 2013 plus

[

interesa bankare

[y

NOse ky format éshié | pamjafiueshiém, vazhdoni
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet npa pjesetaret e tamljes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbaruin detyrimin pér deklarim né
baz< t€ nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, t¢ detyrimeve
financiare t¢ t¢ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publike ™ 1 ndryshuar, pér pasurit¢ q& disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t¢ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049. daté 10.0:4.2003 “Pér dcklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, i€
detyvrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté 1€ Dekiarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe persenat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s¢, q& t¢ verifikoné né té gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, ¢ ckzistojné n¢ emdér dhe pér

lfogariné tune.

Shtetasi/sja Gladiola Frederik Kraja , bashkéshort/e d

e Subjektit Arben Isa Kraja Deklaron si Subjekt ne ILDKP

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (¢ regjistruar né emrin fim []

Nuk dispenoj pasuri vegmas (¢ regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

LGladiola lﬂ(raja" B 1

Sk Vjeror 5






